
UCHWAŁA NR XIII/101/11
RADY MIASTA PRZEWORSKA

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
i art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom  zajmującym  stanowiska  dyrektorów,  wicedyrektorów  i inne  stanowiska  kierownicze  w przedszkolach,  szkołach  prowadzonych  przez 
Miasto Przeworsk z dniem 1 września 2011r. obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do 
wysokości określonej w poniższej tabeli. 

 

L.P  Stanowiska kierownicze  Obniżony tygodniowy wymiar zajęć 
1  Dyrektor przedszkola liczącego: 

1 oddział  15 
2 oddziały  12 
3 oddziały  10 
45 oddziałów  8 
6 i więcej oddziałów  6 

2  Dyrektor szkoły liczącej: 
do 7 oddziałów  2 
8 oddziałów  6 
916 oddziałów  5 
1718 oddziałów  3 
19 i więcej oddziałów  3 do 4 

3  Wicedyrektor szkoły 
do 16 oddziałów  9 
17 i więcej oddziałów  7 

§ 2. Dyrektorowi  Przedszkola  Miejskiego  nr  3 w  związku  z powierzeniem  funkcji  kierowania  Zespołem  FinansowoKsięgowym  Przedszkoli  Miejskich 
w Przeworsku dodatkowo obniża się tygodniowy wymiar zajęć z 8 do 4 godzin. 

§ 3. Obniżony  wymiar  zajęć,  o którym  mowa  w §  1,  dotyczy  również  nauczycieli  pełniących  obowiązki  kierownicze  w zastępstwie  nauczycieli,  którym 
powierzono kierownicze stanowiska, z tym że obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono im 
zastępstwo. 

§ 4. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 Burmistrz Miasta Przeworska zatwierdza w arkuszu organizacji przedszkola, szkoły na każdy rok szkolny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/96/99 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 listopada 1999r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono  stanowiska  kierownicze  w szkołach  oraz  zasad  zwolnienia  od  obowiązku  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Przeworska 

Andrzej Rozpotyński


